

Viktech P/S

Runetoften 18, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 04 66 03

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2024

Dirigent:

.....
Jon Flintholm

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Viktech P/S
Adresse, postnr. by	Runetoften 18, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	34 04 66 03
Stiftet	31. oktober 2011
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Lysgård Madsen, formand Jon Flintholm Steen Pugflod Iversen
Direktion	Jon Flintholm, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	260.930	273.194	263.512	246.939	258.950
Resultat af primær drift	1.155	263	-9.589	-3.539	834
Resultat af finansielle poster	176	696	27	-265	-594
Årets resultat	1.331	959	963	979	240
Balancesum					
Balancesum	74.536	85.585	85.058	96.329	59.785
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.651	0	0	10	231
Egenkapital	10.855	9.524	8.565	7.602	6.623
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.078	9.496	-8.381	-15.768	-17.961
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-637	214	277	-505	-348
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.718	-4.899	6.806	15.631	17.743
Pengestrøm i alt	-997	4.811	-1.298	-642	-566
Nøgletal					
Afkastningsgrad	1,4 %	0,3 %	-10,6 %	-4,5 %	1,5 %
Soliditetsgrad	14,6 %	11,1 %	10,1 %	7,9 %	11,1 %
Egenkapitalforrentning	13,1 %	10,6 %	11,9 %	13,8 %	3,7 %

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og vikarvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.331 t.kr. mod et overskud på 959 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 10.855 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er på niveau med sidste år og ledelsens tidligere udmeldte forventninger.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Markedsrisici

Selskabets kunder forefindes primært i byggebranchen, som er en konjunkturfølsom branche. Derfor vil konjunktursvingninger påvirke selskabets omsætning i såvel op- som nedadgående retning. Selskabet har dog stor tilpasningsmulighed for så vidt angår lønninger, som er langt den største omkostning i regnskabet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet udøver alle forretningsområder på en miljømæssig forsvarlig måde. Selskabet driver virksomhed med udlejning af personale til forskellige opgaver, herunder kunder i byggebranchen. Den primære aktivitet har således begrænset påvirkning på det eksterne miljø. Der arbejdes aktivt med at begrænse påvirkningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet i regnskabsåret 2024 vil realisere et resultat i intervallet 0,5 - 2 mio.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	260.930	273.194
3	Personaleomkostninger	-259.475	-272.927
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300	-4
	Resultat før finansielle poster	1.155	263
	Finansielle indtægter	1.794	2.197
	Finansielle omkostninger	-1.618	-1.501
	Årets resultat	1.331	959

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.574	0
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>1.574</u>	<u>0</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100	100
	Andre tilgodehavender	22.299	29.502
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.393	1.224
		<u>23.792</u>	<u>30.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.366</u>	<u>30.826</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.632	33.799
	Andre tilgodehavender	11.468	12.792
7	Periodeafgrænsningsposter	1.588	1.689
		<u>43.688</u>	<u>48.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.482</u>	<u>6.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.170</u>	<u>54.759</u>
	AKTIVER I ALT	<u>74.536</u>	<u>85.585</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	10.062	9.024
	Foreslået udbytte	293	0
	Egenkapital i alt	10.855	9.524
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	989	0
	Anden gæld	22.593	22.229
		23.582	22.229
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	704	416
	Gæld til banker	114	73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.432	4.100
	Gæld til selskabsdeltagere	3.832	2.515
	Anden gæld	31.017	46.728
		40.099	53.832
	Gældsforpligtelser i alt	63.681	76.061
	PASSIVER I ALT	74.536	85.585

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Resultatdisponering
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2022	500	8.065	0	8.565
4	Overført via resultatdisponering	0	959	0	959
	Egenkapital				
	1. januar 2023	500	9.024	0	9.524
4	Overført via resultatdisponering	0	1.038	293	1.331
	Egenkapital				
	31. december 2023	500	10.062	293	10.855

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	Årets resultat	1.331	959
11	Reguleringer	-99	-692
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	1.232	267
12	Ændring i driftskapital	-3.486	8.533
	Pengestrømme fra primær drift	-2.254	8.800
	Renteindbetalinger m.v.	1.794	2.197
	Renteudbetalinger m.v.	-1.618	-1.501
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.078	9.496
	Køb af materielle anlægsaktiver	-468	0
	Regulering deposita m.v.	-169	214
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-637	214
	Provenu øvrige gældsforpligtelser	130	0
	Provenue ved optagelse af gæld hos selskabsdeltagere	1.547	1.897
	Bevægelser på kassekredit	41	-6.796
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.718	-4.899
	Årets pengestrøm	-997	4.811
	Likvider 1. januar	6.479	1.668
13	Likvider 31. december	5.482	6.479

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Viktech P/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	2 år

Restværdien forventes at udgøre t.kr. 0

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita, indregnet under finansielle anlægsaktiver, omfatter betalte deposita vedrørende lejekontrakter.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrente anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

t.kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	235.143	249.130
Pensioner	20.813	19.924
Andre omkostninger til social sikring	3.519	3.873
	<u>259.475</u>	<u>272.927</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>552</u>	<u>579</u>

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 5.445 t.kr. (2022: 4.088 t.kr.).

t.kr.	2023	2022
4 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	293	0
Overført resultat	1.038	959
	<u>1.331</u>	<u>959</u>

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	0	2.612	2.612
Tilgange	1.651	0	1.651
Kostpris 31. december 2023	<u>1.651</u>	<u>2.612</u>	<u>4.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	2.612	2.612
Afskrivninger	77	0	77
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>77</u>	<u>2.612</u>	<u>2.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.574</u>	<u>0</u>	<u>1.574</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>1.574</u>	<u>0</u>	<u>1.574</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>2 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2023	100	29.502	1.224	30.826
Afgange	0	-7.203	169	-7.034
Kostpris 31. december 2023	100	22.299	1.393	23.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100	22.299	1.393	23.792

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af omkostninger til værktøj og beklædning samt forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. det seneste år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.142	153	989	0
Anden gæld	23.144	551	22.593	20.459
	24.286	704	23.582	20.459

Langfristede gældsforpligtelser efter 5 år omfatter indefrosne feriepenge, der forfalder til betaling i takt med medarbejderne forlader arbejdsmarkedet samt indgåelse af finansielle leasingaftaler.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	2.720	2.211

Selskabet har stillet tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser til sikkerhed for factoringselskab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
11 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger inkl. tab og gevinst ved salg	77	4
Finansielle indtægter	-1.794	-2.197
Finansielle omkostninger	<u>1.618</u>	<u>1.501</u>
	<u>-99</u>	<u>-692</u>
12 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	11.793	4.068
Ændring i leverandørgæld m.v.	<u>-15.279</u>	<u>4.465</u>
	<u>-3.486</u>	<u>8.533</u>
13 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	<u>5.482</u>	<u>6.479</u>
	<u>5.482</u>	<u>6.479</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Flinholm

Direktion

På vegne af: Viktech PS

Serienummer: b7cd858b-bc54-4061-b7b4-e04da74476ed

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-03 10:02:07 UTC



Jon Flinholm

Dirigent

På vegne af: Viktech PS

Serienummer: b7cd858b-bc54-4061-b7b4-e04da74476ed

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-03 10:02:07 UTC



Jon Flinholm

Bestyrelse

På vegne af: Viktech PS

Serienummer: b7cd858b-bc54-4061-b7b4-e04da74476ed

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-03 10:07:47 UTC



Steen Pugflod Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Viktech PS

Serienummer: db2a5695-f03d-4595-995a-cca35e8a8b4e

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-03 14:05:37 UTC



Ole Lysgård Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Viktech PS

Serienummer: 5bd08f6a-3c48-4dd1-b523-527bc4d525cd

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-04 07:26:51 UTC



Søren Strandgaard Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 664edff9-eacf-43f5-a835-f9689c666502

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-04 08:05:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-04 09:21:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**